



Goczałkowice - Zdrój dn.20.03.2023r.

ZP.382.4.2023.AW

ZD. ~~678~~/2023

**dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym z możliwymi negocjacjami art. 275 pkt 2) ustawy pzp na dostawę różnych produktów farmaceutycznych dla potrzeb Uzdrowiska Goczałkowice - Zdrój Sp. z o.o. z siedzibą w Goczałkowicach - Zdroju (znak sprawy: ZP.382.4.2023)**

Uprzejmie informujemy, iż do Zamawiającego wpłynęło zapytanie do SWZ o treści :

Zapytanie 1

Prosimy o podanie, w jaki sposób prawidłowo przeliczyć ilość opakowań handlowych w przypadku występowania na rynku opakowań posiadających inną ilość sztuk (tabletek, ampułek, fiolek, kilogramów, gramów, mililitrów, litrów, itp.), niż zamieszczona w SIWZ; a także w przypadku, gdy wycena innych opakowań leków spełniających właściwości terapeutyczne jest korzystniejsza pod względem ekonomicznym (czy podać pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę, czy ilość opakowań przeliczyć do dwóch miejsc po przecinku)?

**Odpowiedź Zamawiającego:** W przypadku zaoferowania leku zawierającego inną ilość sztuk (tabletek, ampułek, fiolek, kilogramów, gramów, mililitrów, litrów, itp.), niż zamieszczona w SIWZ należy podać pełne ilości zaokrąglone w górę.

Zapytanie 2

Czy Zamawiający wyraża zgodę na wycenę preparatów zamiennie tj. drażetek zamiast tabletek powlekanych i odwrotnie. Tabletek i tabletek powlekanych zamiast kapsułek i odwrotnie. Tabletek i tabletek powlekanych zamiast drażetek i odwrotnie. Kapsułek zamiast drażetek i odwrotnie. Tabletek zamiast tabletek powlekanych i odwrotnie. ?

**Odpowiedź Zamawiającego:** Zamawiający wyraża zgodę, za wyjątkiem pozycji znajdujących się w pakiecie 4 oraz pakiecie 1 poz.216.

Zapytanie 3

Czy Zamawiający wyraża zgodę na wycenę preparatów zamiennie tj. ampułek zamiast fiolek i odwrotnie , fiolek na butelki , flakony i odwrotnie?

**Odpowiedź Zamawiającego:** Zamawiający wyraża zgodę.

Zapytanie 4

Czy Zamawiający w sytuacji , gdy dany produkt jest czasowo niedostępny lub zakończyła się jego produkcja wyraża zgodę na umieszczenie pod pakietem stosownej informacji ?

**Odpowiedź Zamawiającego:** Zamawiający wyraża zgodę



UZDROWISKO GOCZAŁKOWICE-ZDRÓJ spółka z ograniczoną odpowiedzialnością

43-230 Goczałkowice-Zdrój • ul. Uzdrowska 54 • woj. śląskie

• Sekretariat: tel. (32) 449 21 01, fax.: (32) 449 21 17 • www.gozdroj.pl • e-mail: sekretariat@gozdroj.pl

• Centrala telefoniczna.: (32)449 20 00

NIP 6381811134 • Regon 000291888 • Nr KRS 0000527775 Sąd Rejonowy w Katowicach Wydział VIII Gospodarczy KRS

Kapitał Zakładowy: 43.188.000,00 zł wniesiony w całości ING Bank Śląski S. A. O/Pszczyna Nr 14 1050 1315 1000 0001 0136 6839



Zapytanie 5

Dotyczy pakietu 1 poz.44

Czy Zamawiający miał na myśli do wyceny dawkę 1,5 g?

**Odpowiedź Zamawiającego:** Zamawiający miał na myśli lek zawierający Ampicylinum+ Sulbactamum w dawce 1g+500mg (prosz.d/sp.roztw.d/wstrz,inf. x 1 fiołka)

Zapytanie 6

Dotyczy pakietu 1 poz.72

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę Calsiosol, 95,5mg/ml;10ml,roztw.d/wstrz,infuz,5amp?

**Odpowiedź Zamawiającego:** Zamawiający wyraża zgodę

Zapytanie 7

Dotyczy pakietu 1 poz.401

Czy Zamawiający miał na myśli do wyceny dawkę 25 mg?

**Odpowiedź Zamawiającego:** Tak, omyłkowo wpisano 5mg zamiast 25mg.

Zapytanie 8

Dotyczy pakietu nr 1 poz. 315.

Czy Zamawiający wymaga, aby zaoferowany produkt był przechowywany w temperaturze pokojowej w związku z tym, że na rynku polskim zarejestrowane i dostępne są produkty, które mogą być przechowywane poza lodówką?"Czy zamawiający wymaga zaoferowania preparatów odjednego producenta?

**Odpowiedź Zamawiającego:** Zamawiający nie stawia dodatkowych wymagań w przypadku leku zawierającego NOREPINEPHRINUM w dawce 1mg/1ml. Nie wymaga preparatu od jednego producenta.

Zapytanie 9

Dotyczy pakietu nr 1 poz. 73. W związku z zakończoną produkcją prosimy o wykreślenie lub wydzielenie pozycji z pakietu.

**Odpowiedź Zamawiającego:** W odpowiedzi Zamawiający odsyła do zapisów uwagi rozdziału IVA pkt 3 SWZ. Ponadto Zamawiający informuje, że modyfikuje zapis uwagi w rozdziale IVA pkt 3 SWZ na następujący:

Uwaga!

"Jeżeli Wykonawca z uwagi na zakończenie produkcji nie posiada danego leku, bądź odpowiednika tego leku a powiadomi o tym zamawiającego przed złożeniem ofert, bądź w swojej ofercie, to wówczas nie powinien wyceniać w danym pakiecie tej pozycji, powinien wpisać cyfrę „0” w kolumnie „ilość” i równocześnie pod pakietem złożyć adnotację „zakończona produkcja, brak odpowiednika”.

O ile o powyższym fakcie na dzień składania oferty nie będą mieli wiedzy w tym zakresie pozostali Wykonawcy, którzy wycenią ten lek w danej pozycji, wówczas zamawiający przy określeniu ceny oferty nie będzie brał pod uwagę wycenionej pozycji Wykonawców. Zamawiający dokona więc przeliczenia ceny oferty celem doprowadzenia do porównania złożonych ofert. O powyższym fakcie zamawiający zawiadomi wszystkich uczestników postępowania, którzy złożyli oferty w danym pakiecie, w którym zamawiający dokonał przeliczenia oferty w związku z faktem podania przez Wykonawców że dany lek został wycofany z produkcji. W przypadku wstrzymania produkcji i sprzedaży Wykonawca powinien wycenić dany lek wpisując „ostatnią cenę” z adnotacją pod pakietem o wstrzymaniu produkcji i sprzedaży."

Z poważaniem



UZDROWISKO GOCZAŁKOWICE-ZDRÓJ spółka z ograniczoną odpowiedzialnością

43-230 Goczałkowice-Zdrój • ul. Uzdrowskowa 54 • woj. śląskie

• Sekretariat: tel. (32) 449 21 01, fax.: (32) 449 21 17 • www.gozdroj.pl • e-mail: sekretariat@gozdroj.pl

• Centrala telefoniczna.: (32)449 20 00

NIP 6381811134 • Regon 000291888 • Nr KRS 0000527775 Sąd Rejonowy w Katowicach Wydział VIII Gospodarczy KRS

Kapitał Zakładowy: 43.188.000,00 zł wniesiony w całości ING Bank Śląski S. A. O/Pszczyna Nr 14 1050 1315 1000 0001 0136 6839